CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 399/2018

Recapeamento  e  sinalização  da  Pista  de
Caminhada ao redor do Horto Florestal, no
Parque Ecológico Diva Paim Barth.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  que  seja  realizado
recapeamento e implantada sinalização na Pista de Caminhada ao redor do Horto
Florestal, no Parque Ecológico Diva Paim Barth.

Esta solicitação se dá pela necessidade de se possuir  uma pista em

plena condição de uso para caminhada e corrida, visto o grande número de pessoas
que utilizam deste espaço para a realização destas atividades.

Diante do exposto, solicita-se urgência no atendimento desta demanda.

SALA DAS SESSÕES, 9 de maio de 2018.

GABRIEL BAIERLE

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br